para aquellos casos en los que no coincida el nombre de las entradas 
con la identidad de la persona titular de la localidad no se le permitirá el acceso al evento. 

3.14 La capacidad máxima de las zonas habilitadas para la afición visitante es de un total de mil 

setecientas setenta y ocho (1.778) aficionados como máximo, distribuidos en varias zonas: 
pequeña (351), mediana (564) y grande (863) aficionados, si bien puede ser ajustada (a mayores 
o menores) en atención a las concretas necesidades del partido, previa la modificación solicitada